

DR

Oggetto

Approvazione graduatoria relativa al Bando Erasmus+ Mobilità a fini di studio – Azione chiave 1 (KA1) – Call 2023 – Progetto n. 2023-1-IT02-KA131-HED-000122546 - Dipartimento di

Medicina Veterinaria

Decreto Rettorale

II Rettore

Visto il D.R. n. 1802 del 25 giugno 2024 avente ad oggetto "Bando Erasmus+ Mobilità a fini di studio – Azione chiave 1 (KA1) – Call 2023 – Progetto n. 2023-1-IT02-KA131-HED000122546 – Riapertura termini di scadenza";

Visto l'art. 3 del Regolamento d'Ateneo per la mobilità Erasmus (emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015) in base al quale sono state costituite le Commissioni Erasmus di Dipartimento per la valutazione dei candidati e la redazione della graduatoria di merito degli studenti che hanno presentato domanda di partecipazione alla mobilità studentesca del programma Erasmus+;

Visto il verbale Prot. n. 291395 del 07 agosto 2024 della riunione della Commissione giudicatrice per il Dipartimento di Medicina Veterinaria;

Verificata la regolarità della procedura;

Decreta

Art. 1) Sono approvati gli atti della selezione per l'attribuzione di contributi di mobilità per studio Erasmus+ agli studenti del Dipartimento di Medicina Veterinaria;

Art. 2) È approvata la seguente graduatoria degli studenti del Dipartimento di Medicina Veterinaria, distinta per sedi di destinazione:

AUSTRALIA | CURTIN UNIVERSITY | Area: 0811 (Crop and livestock production) | Docente: LORENZO COVARELLI

Ripartizione Didattica

Dirigente

Antonella Bianconi

Responsabile Area

Sonia Trinari

Responsabile del procedimento Sonia Trinari

Non idoneo:

Codice identificativo Candidato: 41760*

* Il Codice identificativo Candidato corrisponde al "Codice univoco domanda" presente, in alto a destra, nella domanda di candidatura online per l'assegnazione di un contributo di mobilità a fini di studio Erasmus+.



Art. 3) Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web all'indirizzo: https://www.unipg.it/internazionale/bandi-e-news nel percorso "Bandi per studenti, dottorandi, specializzandi - In corso" e all'Albo on line dell'Ateneo https://www.unipg.it/albo-ufficiale.

Il Rettore

Prof. Maurizio Oliviero

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

